
 
 

U C H W A Ł A   Nr XXVII/141/06 
 

Rady Gminy Karniewo 
z dnia 24 października 2006 roku 

 
 

w sprawie :  przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla  gminy             
                     Karniewo na lata 2006 – 2011. 
 
 
            Na podstawie art.18 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r – Prawo ochrony  
środowiska ( Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późniejszymi zmianami ) uchwala się co 
następuje oraz art. 14 ust.6 ustawy z dnia  27 kwietnia 2001r. – o odpadach              
( Dz.U, Nr 62, poz. 628  z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

$ 1. 
 
Przyjmuje się Program Ochrony Środowiska dla GMINY Karniewo na lata 2006 
– 2011 wraz ze stanowiącym jego część Planem Gospodarki Odpadami w 
brzmieniu określonym w załącznikach Nr 1 i 2 do uchwały. 
 

$ 2. 
 

Zobowiązuje się Wójta Gminy Karniewo do składania Radzie Gminy co dawa 
lata raportu z realizacji Programu Ochrony Środowiska. 
 

$ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo. 
 

$ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 mgr inŜ. Grzegorz Cesarski 


